
 

 ───────────────────────────────────────────────── 

       ◎町長あいさつ 

○議長（土屋清武君） 申し上げます。 

町長から発言を求められておりますので、この際、発言を許します。 

○町長（長嶋精一君） 平成30年松崎町議会第２回定例会の閉会にあたり、一言ごあいさつを

申し上げます。 

  今回の６月定例会に私どもが提案しました案件については慎重審議をいただき、残念なが

ら一般会計補正予算については賛同いただけず、修正が入り非常に残念に思うところでござ

います。 

私は、第三者に委託する場合でも決して丸投げしないで、もう自分の考えをしっかり決め

ておいて、それから第三者に裏付け程度で考え方を聞くという修正をしております。 

しかしながら、結果は出たわけでございます。今後は、担当者とともに眦を決して町のた

め町民のため仕事をしてまいります。 

簡単ではございますが、閉会のあいさつといたします。 

  ありがとうございました。 

                                  （午後  ３時０７分） 


